



Szp/FZ – 18/712/2021

Wrocław, dnia 14.05.2021r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*dostawa, montaż i uruchomienie kardioangiografu dwupłaszczyznowego oraz wyposażenia do pracowni przeznaczyniowej diagnostyki i terapii wrodzonych wad serca u dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu*”

INFORMACJA NR 8

Pytanie nr 1

Mając na uwadze dużą ilość opisanych w SIWZ parametrów, jakimi charakteryzują się poszczególne urządzenia medyczne, będące przedmiotem zamówienia naturalnym jest że nie wszystkie parametry wyspecyfikowane w wymaganiach Zamawiającego znajdują się w dokumentach wymienionych w tym punkcie SIWZ. Tak sformułowane wymaganie uniemożliwia złożenie oferty nie z powodu braku spełnienia wymagań technicznych, ale przez fakt braku wyszczególnienia parametrów technicznych w folderach, katalogach, prospektach, danych technicznych, DTR-kach lub instrukcjach oferowanego sprzętu medycznego. Producenci biorący udział w postępowaniach gdzie ten sam typ sprzętu jest produkowany i konfigurowany na indywidualne zamówienie musieliby dla każdego takiego postępowania produkować osobne materiały co byłoby kłopotliwe i bardzo kosztowne.

W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody i dopuszczenie możliwości złożenia oświadczenia producenta lub jego autoryzowanego przedstawiciela potwierdzającego spełnienie parametrów technicznych nie wyszczególnionych w ogólnodostępnych materiałach tj. katalogach folderach reklamowych itd.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia producenta potwierdzającego spełnienie parametrów technicznych nie wyszczególnionych w folderach katalogowych. Zamawiający nie dopuszcza oświadczenia autoryzowanego przedstawiciela producenta potwierdzającego spełnienie parametrów technicznych nie wyszczególnionych w folderach katalogowych.

Pytanie nr 2

W związku z faktem, że urządzenia medyczne- kolumna anestezyjologiczna i pojedyncza lampa operacyjna będą mocowane do stropu prosimy o udzielenie informacji z czego, z jakiego materiału jest wykonany strop w miejscu przeznaczonym na montaż w/w urządzeń i jakie jest jego dopuszczalne obciążenie?

Odpowiedź: Nad Pracownią znajduje się strop żelbetonowy kanałowy. Dopuszczalne obciążenie to 390kg/m².

Pytanie nr 3

Prosimy Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi czy w miejscach gdzie będą zainstalowane urządzenia będzie doprowadzone zasilanie elektryczne i zasilanie w gazy medyczne?

Odpowiedź: Do obowiązków wykonawcy należy wykonanie wszystkich robót budowlano – instalatorskich wraz z montażem urządzeń i aparatury medycznej.



Pytanie nr 4

Prosimy Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi jakiej grubości jest strop w miejscu montażu urządzeń medycznych – kolumna i lampa operacyjna i czy jest możliwość montażu zasadniczych elementów montażowych – płyt kotwowych na tzw. kanapkę (kanapka- przewiert stropu, skręcenie płyty górnej z dolną)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma możliwości montażu płyt kotwowych na tzw. Kanapkę.

Pytanie nr 5 Lampa operacyjna.

Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne potwierdzenie, że opisana w pkt. 4 pojedyncza lampa (jedna czasza) operacyjna mocowana do stropu ma być wyposażona w centralną oś mocowaną do stropu na której jest zamocowane w pojedyncze tzw. łamane przegubowe ramię umożliwiające obrót w zakresie min. 300 stopni i długości min. 1500mm na którym w jego drugiej części ramienia ma być zainstalowana czasza z wbudowaną kamerą. Ramię na którym będzie zainstalowana czasza z kamerą ma być uchylne tzn. ma umożliwiać użytkownikowi zmianę wysokości położenia czaszy w płaszczyźnie pionowej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oczekuje zaoferowania pojedynczej lampy (jedna czasza)

Pytanie nr 6 Lampa operacyjna.

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy nie doszło do omyłki pisarskiej gdzie w opisie przedmiotu zamówienia jest napisane - Lampa operacyjna z kamerą HD i wysięgnikiem na monitor a w dalszej treści opisu nie ma żadnej mowy o jakimkolwiek dodatkowym ramieniu na monitor? Nie ma żadnej informacji co do budowy, długości takiego ramienia a przede wszystkim jakie urządzenie- typ, wielkość, waga system montażu i rodzaj sygnału jaki ma przetwarzać. Mając na uwadze, że urządzenie główne – Kardioangiograf ma już na wyposażeniu dwa ogromne min. 40 calowe monitory poruszające się po swoich dedykowanych torach a także patrząc na opis wyposażenia w formularzu ofertowym poz. 3.4 gdzie jest tylko opisana pozycja – lampa operacyjna i nie ma mowy o jakimkolwiek dodatkowym monitorze. Prosimy o informację czy nie jest to omyłka pisarska?

Odpowiedź: Zamawiający koryguje zapisy w tym zakresie tj.:

1)

Jest:

Przedmiot zamówienia – Lampa operacyjna z kamerą HD i wysięgnikiem na monitor

Ma być:

Przedmiot zamówienia – Lampa operacyjna z kamerą HD

2)

Jest:

3.	Zawieszenie stropowe gdzie ramiona lampy i dodatkowego wyposażenia (ramion monitorów/ osłony radiologicznej) instalowane są wspólnie.		TAK, podać	Bez punktacji
----	---	--	------------	---------------

Ma być:

3.	WYKREŚLONE			
----	------------	--	--	--

Pytanie nr 7 Lampa operacyjna.

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy nie doszło do omyłki pisarskiej gdzie w opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 18 jest napisane, że na boku czaszy głównej i satelitarnej uchwyt tzw. brudny. Czy w



związku z takim zapisem lampa ma posiadać dwie czasze czy tak jak jest opisane w parametrach technicznych jedną z opisanyymi konkretnymi wymaganiami technicznymi pkt 2, pkt 8-20 specyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający koryguje zapisy w tym zakresie tj.:

Jest:

18.	<i>Na boku czaszy głównej i satelitarnej uchwyt tzw. brudny – w postaci relingu przeznaczony do pozycjonowania lampy przez personel pomocniczy</i>	TAK		<i>Bez punktacji</i>
-----	--	-----	--	----------------------

Ma być:

18.	<i>Na boku czaszy uchwyt tzw. brudny – w postaci relingu przeznaczony do pozycjonowania lampy przez personel pomocniczy</i>	TAK		<i>Bez punktacji</i>
-----	---	-----	--	----------------------

Pytanie nr 8 Kolumna anestezyjologiczna.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie że instalacja gazów medycznych wewnątrz głowicy jednostki medycznej ma być wykonana była z rur miedzianych, certyfikowanych dla gazów medycznych wg EN ISO 13348. Rury oznaczone (znak lub próba na powierzchni każdej rury).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że instalacja gazów medycznych wewnątrz głowicy ma być wykonana z rur miedzianych, certyfikowanych dla gazów medycznych wg EN ISO13348.

Pytanie nr 9 Kolumna anestezyjologiczna.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że nie dopuszcza się instalacji z rur elastycznych, giętkich, rur miedzianych przeznaczonych dla systemu ogrzewania lub klimatyzacji połączonych bezpośrednio do punktów poboru w głowicy kolumny. Miejsca łączenia, luty w instalacji gazowej wewnątrz jednostki twarde, sztywne, spawane srebrem.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie dopuszcza instalacji z rur elastycznych, giętkich itp. a luty wewnątrz jednostki muszą być twarde, sztywne, spawane srebrem.

Pytanie nr 10 Kolumna anestezyjologiczna.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z opisem będzie wymagał by gniazda elektryczne, gniazda ekwipotencjalne bez widocznych elementów montażowych tj. śrub, nakrętek itp.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zgodnie z opisem będzie wymagał by gniazda elektryczne, gniazda ekwipotencjalne bez widocznych elementów montażowych tj. śrub, nakrętek.

Pytanie nr 11 Kolumna anestezyjologiczna.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z opisem będzie wymagał by silnik wraz z mechanizmem napędzającym ruch ramienia zintegrowany wewnątrz ramienia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza załączony opis.

Pytanie nr 12 Kolumna anestezyjologiczna.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z opisem będzie wymagał by konsola kolumny była wyposażona w manometry kontrolne.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza załączony opis.



Pytanie nr 13 do punktu D15 Załącznika nr 6 do SWZ

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dodatkowego przeziernego materaca umożliwiającego podgrzewanie dorosłych, dzieci i noworodków w wymiarach i kształcie dopasowanych do pacjenta, z atestem RTG. Ze względu na mnogość różnych blatów stołów dostępnych u różnych producentów angiografów nie ma możliwości zaoferowania materaca, który będzie idealnie odpowiadał kształtem i wymiarami do konkretnego blatu stołu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że wymaga dostarczenia dodatkowego przeziernego materaca umożliwiającego podgrzewanie dorosłych, dzieci i noworodków, wykonany pod kształt stołu, z atestem RTG. Zamawiający modyfikuje zapis punktu D15 tj.:

<p>1. Wyposażenie stołu min:</p> <ul style="list-style-type: none">- materac,- dodatkowy przezierny materac umożliwiający podgrzewanie dorosłych i dzieci i noworodków, wykonany pod kształt stołu, z atestem RTG,- dodatkowy przezierny materac umożliwiający podgrzewanie noworodków, wykonany pod kształt stołu, z atestem RTG,- podkładka pod głowę pacjenta,- podkładka pod ramię i przedramię pacjenta umożliwiająca wykonanie badań z dostępu radialnego- statyw na płyny infuzyjne (anestetyczny),- podkładki pod ręce pacjenta wzdłuż tułowia przepuszczalne dla promieniowania.	<p>TAK.</p>		
---	-------------	--	--

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(5)

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Sławek Banaszak